
 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ 

(МС МО МО НАРОДНЫЙ) 

 (Шестой созыв) 

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12 

 

 

РЕШЕНИЕ № 14 
 

Санкт-Петербург                                                                                             «14» мая 2024 года

                                                  

«О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, занимающих 

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,  

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления МО МО Народный» 

 

В соответствии со статьей 2_1 Закона Санкт-Петербурга от 23.06.2005 № 347-40 «О 

расчетной единице», подпунктом 7 пункта 1 статьи 30 Устава внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Народный, принятого Решением  Муниципального Совета 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 53 от 

03.12.2013 года № 32  (с изменениями и дополнениями), муниципальный совет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Народный  
 

РЕШИЛ: 

1. Внесении следующие изменения в Положение об оплате труда работников, 

занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и 

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления МО МО Народный, утвержденное Решением МС МО МО Народный от 

27.10.2021 № 31: 

абзац первый подпункта 3.1.2 после слов «расчетной единицы» дополнить словами 

«, размер которой устанавливается законом Санкт-Петербурга о бюджете Санкт-

Петербурга на очередной финансовый год и на плановый период,»; 

 абзац второй подпункта 3.1.2 исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального 

совета, Бушина В.В., главу местной администрации Сучилина И.В. 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя     

муниципального совета                                                                                             В.В.Бушин 


